徐州市教育局科室函件

关于举办徐州市职业学校课堂教学改革

教学观摩研讨会的通知

各职业学校:

为推进课堂教学改革、构建高效的课堂教学模式,倡导

以自主学习、合作学习、探究学习的新型方式,决定在徐州

经济技术开发区工业学校召开全市职业学校课堂教学改革

教学观摩研讨活动,现将有关事项通知如下‥

-、会议内容

″136高效课堂教学模式”观摩课及研讨;专题讲座。

二、参会人员

1.各校语文、数学、英语、体育、美术、机电、机械、

汽修、计算机等学科骨干教师, 8-10人0

2.宝鸡市在徐挂职的干部、教师。

三、会议时间、地点

1.时间: 2020年12月24日(星期四), 8‥ 50前报到0

2.地点:徐州经济技术开发区工业学校报告厅

(徐州经济技术开发区大庙街道办事处南1000米) 。

2.地点:徐州经济技术开发区工业学校报告厅

(徐州经济技术开发区大庙街道办事处南1000米) 。

四、会议议程

序号 时闹 活动内容 地点 主持(召集)人

1 8‥20-8:50 报到 报告厅 王 坤

2 9‥10-9‥50

观摩课 详见附件 董克利王 坤 3 10:00-10:40

4 10:55-11:35

5 11‥40-12:10 午餐 学校餐厅 盖爱鹏

6 13:00-13:40 交流研讨 详见附件 董克利王坤

7 13:50-14:20

″136课堂模 式″构建报告

报告厅 张 敏

8 14:20-14‥40 活动总结 报告厅 丁蕾

五、其他事项

1.请各校于12月22日前将参会人员电子回执(附件2),

发送至1036919770@qq.como

2.联系人:王坤 电话: 13952111978

附件1‥ 观摩课安排表

附件2‥ 活动回执

徐州市职

2

2

育研究室

日

附件1:

2020年徐州经济技术开发区工业学校教学开放日安排表

序号 课程名称 课 题 授课教师 时间
授课 班级 授课 地点

研讨地点

1 语文 口语交际:情景对话 蒋 丽 9‥10-9:50 2013 1#410 1#二楼会议室

2 数学 余弦定理 闰玉萍 10:00-10:40 1901 录播室
1#101教室

3 数学 对数函数 燕 借 10:55-11:35 2001 4#303

4 英语 Book4Unit2ThatmustbehardonγOu 张晓荣 9‥10-9‥50 1906 录播室

电子实训室 5 英语 Unit7AIongandhealthγlife 蒋荣辉 10:00-10:40 2009 4#405

6
′ 英语 Boo4UnitlCouldlchangemylife? 崔振云 10:55-11:35 1808 录播室

7 体育 足球脚内侧传球 王 辉 10:55-11:35 1901 操场 2#403画室

8 计算机 千变万化一舷酷的视频转场效果 巨科淳 9:10-9‥50 1924 2#305

机房
9 计算机 认识css 李 菌 10:55-11:35 1906 2#313

10 电工基础 基尔霍夫电流定律 王全胜 10:00-10:40 2008 1#402

机器人实训室
11 电工技能 触电抢救措施 李晓听 10:55-11‥35 1903 2#208

12 数控编程 循环指令的应用 时 强 10:00-10‥40 1926 实训车间
录播室

13 机械基础 螺旋传动 王 军 9:10-9‥50 1901 4#202

14 美术 设计色彩 刘晓林 10:OO-10:40 1805 2#403 2#403画室

附件2:

会议回执

序号 姓名 单位 职务职称 联系电话